

# FORM4 TRADING ApS

Niels Finsens Alle 13  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2019**

---

**Nils Røbenhagen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FORM4 TRADING ApS  
Niels Finsens Alle 13  
2860 Søborg

CVR-nr: 30809238  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i – og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 15.145 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 321.536.

Selskabets ledelse anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>207.437</b>	<b>238.491</b>
Personaleomkostninger .....	1	-67.622	-63.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.896	-54.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.919</b>	<b>120.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.366	-17.997
Andre finansielle omkostninger .....		-29.124	-27.747
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>40.429</b>	<b>75.100</b>
Skat af årets resultat .....		-25.284	-16.515
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.145</b>	<b>58.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		-92.855	58.585
<b>I alt .....</b>		<b>15.145</b>	<b>58.585</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		2.421.773	2.446.883
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.421.773</b>	<b>2.446.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.421.773</b>	<b>2.446.883</b>
Udskudte skatteaktiver .....		104.930	109.234
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.930</b>	<b>109.234</b>
Likvide beholdninger .....		8.618	55.340
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.548</b>	<b>164.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.535.321</b>	<b>2.611.457</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		88.536	181.391
Forslag til udbytte .....		108.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>321.536</b>	<b>306.391</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.627.000	1.627.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.627.000</b>	<b>1.627.000</b>
Gæld til banker .....		33.611	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		349.764	478.289
Skyldig selskabsskat .....		20.980	28.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		182.430	171.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.785</b>	<b>678.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.213.785</b>	<b>2.305.066</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.535.321</b>	<b>2.611.457</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	181.391	0	306.391
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-92.855	108.000	15.145
Egenkapital, ultimo .....	125.000	88.536	108.000	321.536

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	31.622	12.120
Pensionsbidrag	36.000	36.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15.000
	<b>67.622</b>	<b>63.120</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anpater á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	1.627.000	0	1.627.000	1.627.000
	<b>1.627.000</b>	<b>0</b>	<b>1.627.000</b>	<b>1.627.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Semmelin Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1